
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                       Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č. Budějovice 

                                       tel. :  387316065, 777 268 713,  fax.: 387 316 092   
                                                         eibl.vladimir@volny.cz                     

                     -----------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

Zápis ze schůze komise mládeže 
                                      ze dne 5. 3. 2019 
 

Přítomni – členové KM: Hrbáč Jiří, Samec František, Šácha Josef, Krabec   

                                           Patrik, Pouzar Radim, Pulec Pavel, Starý Jan, Florián Richard,   

                                           Krtek Michal, Houdek Petr, Sláma Karel, Mazanec Richard                                                       
 

dále přítomni hosté:  
 

 

omluven z KM: Machová Eliška, Kostka Tomáš, Nový Karel 
 

 

   - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Program schůze:  
1) Zahájení 

2) Zhodnocení turnaje O pohár předsedy ŘK FAČR v 

Chebu 

3) Nominace na výběrové tréninky RFA Jihočeského kraje 

4) Informace o činnosti OFS GTM 

5) Diskuze, závěr 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

  1/ Zahájení schůze KM 

--------------------------------------------------------------- 

     Schůzi KM zahájil v 17,15 hod. Jiří Hrbáč a a přivítal všechny přítomné. 
 

Seznámení se s programem schůze. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

2/ Zhodnocení turnaje O pohár předsedy ŘK FAČR v Chebu 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     Předseda komise vyzval Radima Pouzara, aby přítomné informoval o turnaji krajských fotbalových 

výběrů kategorie U14, který se konal v Chebu v termínu 18.-19.1.2019. Jihočeský výběr skončil na 

prestižním turnaji na 2.místě, kdy vyhrál 5 utkání a podlehl pouze vítěznému výběru Plzeňského kraje. 

Za zmínku stojí určitě i to, že náš hráč Jakub Matuška byl zvolen nejlepším hráčem turnaje. 

Celkové hodnocení turnaje je velmi pozitivní. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

3/ Nominace na výběrové tréninky RFA Jihočeského kraje 

-------------------------------------------------------------------------------- 
     Následně proběhla debata o nominaci na výběrové tréninky RFA ročníku hráčů 2006 pro příští školní 

rok 2019/2020. První trénink již proběhnul 26.2.2019 na UMT v Hluboké nad Vltavou a zúčastnili se 

pouze vybraní hráči mimo klubů SpSM. Další je naplánován na 13.3.2019 a zúčastní se ho již i hráči 

z klubů se statutem SpSM (cca 50 hráčů). A poslední výběrový trénink proběhne 20.3.2019, kde už dojde 

k zúžení nominace a bude se týkat pouze cca 35 vybraných hráčů. Z nich pak bude osloveno 25 hráčů 

s možností nastoupit do RFA Jihočeského kraje. 

     Je domluveno, že zbývajících dvou tréninků se zúčastní i OFS GTM a pomohou s výběrem hráčů a 

zároveň pohlídají, že se nominace dostane ke každému hráči. Bohužel prvního tréninku se nezúčastnili 

někteří hráči a to z důvodu, že se k nim nedostala nominace od sekretářů svých klubů. 

( Richard Mazanec – Zlatá Koruna, Karel Sláma – Vimperk, Richard Florián – Veselí n.L.,Táborsko, 

Michal Krtek – Jindřichův Hradec, Petr Houdek – FC Písek) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

4/ Informace o činnosti OFS GTM 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     OFS GTM informovali členy o své činnosti v měsíci únoru a plánech na další období. Velmi dobře 

fungují facebookové stránky KM, na kterých je možnost sledovat jejich aktivitu.  

Svoji činnost již zaznamenávají do výkazu práce v programu Coachmanager. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

5/ Diskuse, závěr 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

     Předseda KM informoval přitomné o nadcházející Valné hromadě Jč. KFS, která se uskuteční v neděli 

10.3.2019 v Parkhotelu v Hluboké nad Vltavou od 13:00 hod. Komise mládeže zajistí pořádání Valné 

hromady ve spolupráci s V. Eiblem a k dispozici mu budou ve 12:00 hod tito členové - Jiří Hrbáč, Jiří 

Kulík, Patrik Krabec, Richard Mazanec a Richard Florián. 

     Další schůze KM v úterý 16.4.2019 v 17:15, místo bude upřesněno 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Zapsal: Jiří Hrbáč      Schválil: Pavel Pulec 


